
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10146 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
SANDBLAST ABR DRY-ICE 

Tlaková hadice pro tryskání suchým ledem, -55°C až +130°C, 10 bar 
& 

Dry ice 
      Výrobce: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -55°C až +130°C 
• Pracovní tlak: 10 
• Bezpečnost: 4 : 1 
• Použití produktu: Tryskání suchým ledem při čištění mastných povrchů, tvrdých nečistot atd. 
• Materiál vnitřní: NR 
• Materiál vnější: SBR/NR 
• Spirála: Není 
• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický kord 
• Normy výrobku: DIN 53516 (odolnost otěru 100 +/- 5 mm3 ) 
• Médium: Tuky, oleje, saze, laky, lepidla, asfalt, pryskyřice, suchý led 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s bílým pruhem 
• Vodivost: Antistatická R <106 Ohm/m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.12.2023 
 


